
Додаток 3 

Вартість навчання в здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти 

«Доктор філософії» в Державному закладу «Південноукраїнський національний 

педагогічний університет імені К. Д. Ушинського» 

на 2022-2023 навчальний рік 

Код Назва спеціальності  

З відривом від виробництва 

(ДЕННА) 

Вартість навчання, грн. 

1 рік навчання 

Загальна вартість 

за весь період 

навчання* 

011 Освітні, педагогічні науки 23 400 93 600 

014 Середня освіта (музичне мистецтво) 23 400 93 600 

015 Професійна освіта 23 400 93 600 

017 Фізична культура і спорт 23 400 93 600 

033 Філософія 23 400 93 600 

035 Філологія 23 400 93 600 

052 Політологія 23 400 93 600 

053 Психологія 23 400 93 600 

105 Прикладна фізика та наноматеріали 23 400 93 600 

111 Математика 23 400 93 600 
* Термін навчання 4 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

Вартість навчання в здобувачів третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти 

«Доктор філософії» в Державному закладу «Південноукраїнський національний 

педагогічний університет імені К. Д. Ушинського» 

на 2022-2023 навчальний рік 

Код Назва спеціальності  

Без відриву від виробництва 

(ЗАОЧНА) 

Вартість навчання, грн. 

1 рік навчання 

Загальна вартість 

за весь період 

навчання* 

011 Освітні, педагогічні науки 18 550 74 200 

014 Середня освіта (музичне мистецтво) 18 550 74 200 

015 Професійна освіта 18 550 74 200 

017 Фізична культура і спорт 18 550 74 200 

033 Філософія 18 550 74 200 

035 Філологія 18 550 74 200 

052 Політологія 18 550 74 200 

053 Психологія 18 550 74 200 

105 Прикладна фізика та наноматеріали 18 550 74 200 

111 Математика 18 550 74 200 

 

 
Підготовка слухача для отримання освітніх 

послуг з питань наукових досліджень 
10 500  

* Термін навчання 4 роки 

 

 

Вартість навчання докторантурі в Державному закладу «Південноукраїнський 

національний педагогічний університет імені К. Д. Ушинського» 

на 2022-2023 навчальний рік 

Код Назва спеціальності  
Вартість навчання, грн. 

1 рік навчання 

012 Дошкільна освіта 23 100 

015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 23 100 

033 Філософія 23 100 

035 Філологія 23 100 

052 Політологія 23 100 

053 Психологія 23 100 

111 Математика 23 100 

 

 


